



SODEPUR BRANCH

Station Road, Kolkata-700110, Dist-24(Pgs) (N) W.B.India
Phone: 033-25531589/7819 Fax-033-25537819
E-Mail-sodepu@bankofbaroda.bank.in

VEHICLE E-AUCTION NOTICE

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s)- M/s Six Seasons Concretex Private Limited that Bank has repossessed/seized the Hypothecation Motor Vehicle mentioned Below in exercise of the powers conferred under Hypothecation/Loan Agreement executed by the parties and vehicle will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis for recovery of dues in below mentioned account/s. The details of Borrower/Guarantor/s/Vehicle/Total Dues/Reserve Price/e-Auction date & Time, EMD and Bid increase Amount are mentioned below-

Sl. No.	Name & address of Borrower/s /Guarantor	Total Dues	Vehicle make & Model RTO Regd No	1.Date of e-Auction,Time of e-Auction start time- To End Time.... 2. Last date and time of submission of Bid.	1. Reserve Price, 2. Earnest Money Deposit(EMD) 3. Bid Increase Amount	EMD deposit account No, IFSC Code, Bank of baroda Branch.	Vehicle/ Movable Asset Inspection Date & Time
1	Borrower: M/s Six Seasons Concretex Private Limited (Borrower) Directors – Mr. Goutam Chakraborty, Mr. Devendra Yadav AT : B-90, Metropolitan Co operative Housing Society Canal South Road, Kolkata 700105.	O/S Balance: Rs. 46,64,812.00 plus Interest and Other Charges till date.	Make: Volvo Auto India Pvt Ltd. Model : Volvo XC60 BV BS-VI RTO Regd No-WB02AT0562 Colour : Chrystal White Pearl Engine No. 7841145.	1.Date of e-Auction: 16-03-2026 Time of e-Auction start Time: 14:00 P.M To End Time: 18:00 P.M. 2. Last date and time of submission of Bid: 16-03-2026 & 12:00 P.M.	1. Reserve Price- Rs.40,50,000.00/- 2. Earnest Money Deposit (EMD)- Rs.40,500.00/- 3. Bid Increase Amount- Rs.10,000.00/-	EMD deposit account No: 00400015181219. IFSC Code: BARB0SODEPU. Bank of Baroda Branch: SODEPUR BRANCH	Any working Day Time: 10:00 A.M. to 16:00 P.M.

Place: Kolkata
Date: 29-01-2026

(Authorised Officer)
Bank of Baroda, Sodepur Branch

এতদ্বারা সর্বসাধারণকে এবং বিশেষ করে ঋণগ্রহীতা- মেসার্স সিক্স সিজনস কংক্রিট প্রাইভেট লিমিটেড-কে জানানো যাচ্ছে যে, পক্ষগণের দ্বারা সম্পাদিত হাইপোথিকেশন/লোন এগ্রিমেন্ট-এর অধীনে প্রদত্ত ক্ষমতার প্রয়োগে ব্যাঙ্ক নিচে উল্লিখিত হাইপোথিকেশন মোটর গাড়িটি পুনঃদখল/বাজেয়াপ্ত করেছে এবং নিচে উল্লিখিত অ্যাকাউন্টের বকেয়া আদায়ের জন্য গাড়িটি “যেমন আছে যেখানে আছে”, “যেমন আছে যা আছে” এবং “যা কিছু আছে” ভিত্তিতে বিক্রি করা হবে। ঋণগ্রহীতা/জামিনদার/যানবাহন/মোট বকেয়া/রিজার্ভ প্রাইস/ই-অকশনের তারিখ ও সময়, ইএমডি এবং বিড বৃদ্ধির পরিমাণের বিবরণ নিচে উল্লেখ করা হল-

ক্রম /লট নং	ঋণগ্রহীতা(গণ)/ জামিনদার-এর নাম ও ঠিকানা	মোট বকেয়া	গাড়ির নির্মাতা, মডেল এবং আরটিও রেজিস্ট্রেশন নম্বর	১. ই-নিলামের তারিখ, ই-নিলাম শুরু ও শেষের সময়সীমা ২. বিড জমার শেষ তারিখ ও সময়	১. সংরক্ষণ মূল্য ২. বায়না জমা (ইএমডি) ৩. বিড বাড়ানোর মূল্য	ইএমডি জমার অ্যাকাউন্ট নম্বর, আইএফএস কোড, ব্যাঙ্ক অফ বরোদা শাখার নাম	গাড়ি/ চলতি পরিসম্পদ পরিদর্শনের তারিখ ও সময়
১	ঋণগ্রহীতা: মেসার্স সিক্স সিজনস কংক্রিট প্রাইভেট লিমিটেড (ঋণগ্রহীতা) ডিরেক্টরস- মিঃ গৌতম চক্রবর্তী, মিঃ দেবেন্দ্র যাদব স্থান: বি-৯০, মেট্রোপলিটন কো অপারেটিভ হাউজিং সোসাইটি ক্যানাল সাউথ রোড, কলকাতা ৭০০১০৫।	অনাদায়ী বকেয়া: ₹ ৪৬,৬৪,৮১২.০০ + সর্বশেষ তারিখ পর্যন্ত সুদ ও অন্যান্য চার্জ	নির্মাতা: ভলভো অটো ইন্ডিয়া প্রাঃ লিঃ মডেল: ভলভো XC60 BV BS-VI আরটিও রেজিঃ নং- WB02AT0562 রঙ: ক্রিস্টাল হোয়াইট পার্ল ইঞ্জিন নং 7841145।	১. ই-নিলামের তারিখ: ১৬.০৩.২০২৬ ই-নিলাম শুরুর সময়: দুপুর ২টো ই-নিলাম শেষের সময়: সন্ধ্যে ৬টা ২. বিড জমার শেষ তারিখ ও সময়: ১৬.০৩.২০২৬, দুপুর ১২টা	১. সংরক্ষণ মূল্য: ₹ ৪০,৫০,০০০.০০/- ২. বায়না জমা (ইএমডি): ₹ ৪০,৫০০/- ৩. বিড বাড়ানোর মূল্য: ₹ ১০,০০০/-	ইএমডি জমা দেওয়ার অ্যাকাউন্ট নম্বর: ০০৪০০০১৫১৮১২১৯ আইএফএস কোড: BARB0SODEPU ব্যাঙ্ক অফ বরোদা শাখা: সোদপুর শাখা	যে কোনও কাজের দিনে সময়: সকাল ১০টা থেকে বিকেল ৪টা

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৯.০১.২০২৬

(অনুমোদিত আধিকারিক)
ব্যাঙ্ক অফ বরোদা, সোদপুর শাখা